
Fecha 23/12/2022

CASTRO PATA MARIA AGRIPINA

R.U. 0907541478001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000006

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2312202201090754147800120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

DESIGN LABORATORY S.A. DESIGLAB

Identificació 0992870249001

Cant Descripción P. Un Subtotal

35.00 ADAPTADOR V8
RAMITECH

1.000 35.00

19.00 PENDRIVE
RAMITECH

15.64 297.16

24.00 PLM337C Q I5
CARGADOR
PARA CELULAR

10.54 252.96

7.00 TECLADO
GAMER CON
MOUSE AN300-
003995

10.40 72.80

78.00 MEMORIA
TOXIIK 128GB -
001760

15.58 1215.24

16.00 VENTILADOR
PARA LAPTOP
NCP-236

7.460 119.36

SUBTOTAL 12% 0.00



SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

1992.52

0.00

0.00

1992.52

0.00

0.00

1992.52


